6.00000 PIEZA VINO TINTO VEGA SICILIA UNICO 7,673.12 12,200.26 9,318.24 67,557.2211 DE 0750M
6.00000 PIEZA VINO TINTO VEGA SICILIA VS 2,630.77 4,735.39 3,283.20 23,803.21VALBUENA 16 750 ML

Firma de Compras Firma de Direccion General

Subtotal 81,981.03
Descuentos 0.00

IEPS 16,600.37
I.V.A. 21,771.26

Total $120,352.66

CIENTO VEINTE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
66/100 M.N.

Flete Incluido: 1 $[0.00
Observaciones: CUN 308

Nota:

Horario de Recepción: Horaio de Entrega de 10:00 a 14:00 horas

Indispensable entregar Factura y dos copias con su Orden de Compra

íffFR.lGERADOS KUKULCAN SA DE CV http://www.kukulcanserver.dm:k<lns.orglµuia.µhp